
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1830/2012

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 2.758/2009, de 09 de julho de 2009, do 
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 014190/2012,

RESOLVE:

Designar  o  Professor  de  Ensino  Superior  AQUILES  VASCONCELOS 

SIMÕES, lotado no Núcleo de Ciências Agrárias e Desenvolvimento Rural, Coordenador do 

Curso de Especialização em Extensão Rural, Sistemas Agrários e Ações de Desenvolvimento, 

de  interesse  do  Núcleo  de  Ciências  Agrárias  e  Desenvolvimento  Rural,  no  período  de 

03.09.2012 a 01.03.2013, sem ônus adicional, conforme Resolução N. 4.273 de 24 de maio 

de 2012/CONSEPE.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 24 de maio de 2012.

HORÁCIO SCHNEIDER
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	R E I T O R I A
		
	PORTARIA Nº 1830/2012
	HORÁCIO SCHNEIDER
	Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

